

ITK2 A/S

Hartmannsvej 83, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 40 84 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Karsten Witthøft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITK2 A/S Hartmannsvej 83 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 40 84 84
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Witthøft Petersen Jens Harald Hansen Mikael Witthøft Koch-Hansen, Formand Steen Vidø
Direktion	Karsten Witthøft Petersen, Adm. dir
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KWP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsaktivitet er grupperet inden for følgende hovedområder:

- Arbejdsmarkedsrettet indsats og sagsbehandling ift. ledige modtagere af dagpenge, kontanthjælp eller ledighedsydelse og sygemeldte borgere på sygedagpenge eller i jobafklaringsforløb samt borgere i ressourceforløb.
- Træningsaktiviteter gennem HIT-Fitness

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.206.093 kr. mod 493.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.943.318 kr. mod -2.449.937 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital på 1,5 mio. kr. Finansiering af selskabet sker primært ved at koncernselskaber har stillet finansiering til rådighed for selskabet. Moderselskabet og de tilknyttede selskaber har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve deres tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidige overskud og/eller gældskonvertering. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.206.093	493.347
2 Personaleomkostninger	-658.114	-2.752.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.591	-150.764
Andre driftsomkostninger	0	-25.145
Driftsresultat	-1.928.798	-2.434.998
Andre finansielle indtægter	216	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.736	-13.939
Resultat før skat	-1.943.318	-2.448.937
Skat af årets resultat	0	-1.000
Årets resultat	-1.943.318	-2.449.937
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.943.318	-2.449.937
Disponeret i alt	-1.943.318	-2.449.937

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.396	225.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.396</u>	<u>225.987</u>
	Deposita	174.015	1.138.826
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.015</u>	<u>1.138.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>335.411</u>	<u>1.364.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	261.455
	Andre tilgodehavender	204.431	51.303
	Periodeafgrænsningsposter	140.502	34.128
	Tilgodehavender i alt	<u>344.933</u>	<u>346.886</u>
	Likvide beholdninger	5.747	209.459
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.680</u>	<u>556.345</u>
	Aktiver i alt	<u>686.091</u>	<u>1.921.158</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-1.988.541</u>	<u>-45.223</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.488.541</u>	<u>454.777</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.564	49.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.875	113.715
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879.147	781.361
	Anden gæld	<u>6.046</u>	<u>521.845</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.632</u>	<u>1.466.381</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.632</u>	<u>1.466.381</u>
	 Passiver i alt	 <u>686.091</u>	 <u>1.921.158</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-45.223	454.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.943.318</u>	<u>-1.943.318</u>
	<u>500.000</u>	<u>-1.988.541</u>	<u>-1.488.541</u>

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har negativ egenkapital på 1,5 mio. kr. Finansiering af selskabet sker primært ved at koncernselskaber har stillet finansiering til rådighed for selskabet. Moderselskabet og de tilknyttede selskaber har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve deres tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidige overskud og/eller gældskonvertering. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift (going concern).		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.114	2.752.436
	658.114	2.752.436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.382	0
Andre finansielle omkostninger	9.354	13.939
	14.736	13.939
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	932.915	1.001.083
Afgang i årets løb	0	-68.168
Kostpris 31. december 2018	932.915	932.915
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-706.928	-578.888
Årets afskrivninger	-64.591	-150.764
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	22.724
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-771.519	-706.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	161.396	225.987

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-45.223	2.404.714
Årets overførte overskud eller underskud	-1.943.318	-2.449.937
	-1.988.541	-45.223
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
	0	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KWP ApS, CVR-nr. 21245992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
